

Hudplejeklinikken B-Unique ApS

Gammel Kongevej 178, st. th.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 76 75 73

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024

Julie Frahm Overgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hudplejeklinikken B-Unique ApS
Gammel Kongevej 178, st. th.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42 76 75 73

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Frederiksberg Kommune

Direktion

Julie Frahm Overgaard, direktør
Janika Frahm Overgaard, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive skønheds- og hudplejeklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 143.380, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 199.489.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. september 2023 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		804.784	579.869
Personaleomkostninger	1	-892.787	-619.621
Resultat før af- og nedskrivninger		-88.003	-39.752
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-61.668	-51.389
Resultat før finansielle poster		-149.671	-91.141
Finansielle omkostninger		-33.288	-30.382
Resultat før skat		-182.959	-121.523
Skat af årets resultat		39.579	25.414
Årets resultat		-143.380	-96.109
Overført resultat		-143.380	-96.109
		-143.380	-96.109

Balance pr. 30. september 2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		367.500	412.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		367.500	412.500
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.443	36.111
Materielle anlægsaktiver i alt		19.443	36.111
Anlægsaktiver i alt		386.943	448.611
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		146.115	114.636
Varebeholdninger i alt		146.115	114.636
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	670
Andre tilgodehavender		129.289	118.043
Udskudt skatteaktiv		64.993	25.414
Periodeafgrænsningsposter		22.811	20.992
Tilgodehavender i alt		217.093	165.119
Likvide beholdninger		265.583	167.933
Omsætningsaktiver i alt		628.791	447.688
Aktiver i alt		1.015.734	896.299

Balance pr. 30. september 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-239.489	-96.109
Egenkapital i alt		-199.489	-56.109
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		925.669	742.913
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	925.669	742.913
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	16.182	8.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.988	25.327
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.205	0
Anden gæld		241.179	175.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.554	209.495
Gældsforpligtelser i alt		1.215.223	952.408
Passiver i alt		1.015.734	896.299
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-96.109	-56.109
Årets resultat	0	-143.380	-143.380
Egenkapital 30. september 2023	40.000	-239.489	-199.489

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	865.770	604.719
Andre omkostninger til social sikring	27.017	14.902
	<u>892.787</u>	<u>619.621</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>751.227</u>	<u>941.851</u>	<u>16.182</u>	<u>854.204</u>
	<u>751.227</u>	<u>941.851</u>	<u>16.182</u>	<u>854.204</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, hvor lejer har en opsigelighed på 6 mdr., som svarer til en huslejeoplygtigelse på kr. 132.606.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Julie Frahm Overgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Julie Frahm Overgaard

Direktør

ID: 1053d737-bdb0-415b-a2a2-093a7e8680f7

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2024 kl.: 13:36:45

Underskrevet med MitID



Janika Frahm Overgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Janika Frahm Overgaard

Direktør

ID: 98974898-40b2-4267-887e-e34ebac80996

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2024 kl.: 10:01:43

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2024 kl.: 10:59:03

Underskrevet med MitID



Julie Frahm Overgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Julie Frahm Overgaard

Dirigent

ID: 1053d737-bdb0-415b-a2a2-093a7e8680f7

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-01-2024 kl.: 11:44:11

Underskrevet med MitID

